spędzania wolnego czasu w ramach zawodów. Ponadto zaplanowane wydarzenia wzmocnią więzi 

rodzinne oraz przyczynią się do integracji najmniejszych środowisk. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania w 2026 roku 

wynosi 75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy). Ww. środki finansowe 

zabezpieczone są w budżecie Województwa Opolskiego na 2026 rok (dział 754 rozdział 75495  

§ 2310). 

Mając na uwadze charakter zadania, a także złożoność, zasięg, miejsce i cel jego realizacji 

przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać jako uzasadnione.